UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Số: 137/QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Kỳ Phương, ngày 19 tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng GV có thành tích trong công tác ôn thi

tuyển sinh lớp 10 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS  KỲ PHƯƠNG

Căn cứ  Điều lệ trường THCS, trường phổ thông có nhiều cấp học ban

hành theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/ 2003; Luật sữa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 14/06/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ năm học 2022 - 2023 của trường THCS Kỳ

Phương;

Căn cứ vào kết quả tuyển sinh lớp 10 năm học 2022 - 2023 của Sở

GD&ĐT Hà Tĩnh;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Biểu dương khen thưởng 6 đồng chí ôn thi tuyển sinh lớp 10 môn

Toán và Ngữ Văn vì có thành tích cao trong công tác ôn thi tuyển sinh lớp 10

năm học 2023 – 2024, môn Toán tăng 67 bậc và môn Ngữ Văn tăng 6 bậc trên

Bảng xếp thứ của Tỉnh (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích quỹ ngân sách năm 2023 số tiền 14.595.000 đồng (Mười bốn

triệu năm trăm chín mươi lăm nghìn đồng) để khen thưởng cho 6 đồng chí.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng nhà trường, bộ phận tài vụ và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

-Như điều 3;

-Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Sơn

UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG

TÁC DẠY ÔN THI TUYỂN SINH LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo quyết định số 137/QĐ-THCS ngày 19 tháng 9  năm 2023 của

Hiệu trưởng trường THCS Kỳ Phương)

TT Họ tên Số tiền Kí nhận Ghi chú

1 Trần Quang Đạt 4.465.000

2 Ngô Đức Khổng 4.465.000

3 Thân Thị Hà Trinh 4.465.000

4 Nguyễn Thị Nga 400.000

5 Dương Kim Hùng 400.000

6 Nguyễn Thị Thơ 400.000

Cộng 14.595.000

       Bằng chữ: Mười bốn triệu năm trăm chín mươi lăm nghìn đồng.

		2023-09-20T08:41:03+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T08:41:28+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!